Gerenciamento de Conteúdo (CMS) WordPress para desenvolvimento, atualização, 

manutenção (adaptativa, corretiva, evolutiva e preventiva) de sistemas de sítios eletrônicos e 

hotsites do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia da Paraíba – CREA/PB. 

VALOR PREVISTO: RS 63.733,30 (sessenta e três mil setecentos e trinta e três reais e trinta 

centavos). 

JUSTIFICATIVA: 

Nos termos do parecer jurídico da Assessoria Jurídica do Conselho Regional de 

Engenharia e Agronomia da Paraíba, aprovo o Documento de Formulação de demanda, Termo 

de Referência e demais documentos constantes neste processo, e AUTORIZO a Contratação

[...]

UNI  02 R$ 3.500,00  R$ 7.000,00  

3.3  

Criação de Hotsites - valor de 

página dinâmica 

(Sob demanda) 2 

UNI 02 R$ 5.466,67  R$ 10.933,34  

3.4 

Criação de Hotsites - valor do 

desenvolvimento 

(Sob demanda) 2 

UNI 01 R$ 1.400,00 R$ 1.400,00 

TOTAL GLOBAL ESTIMADO R$ 63.733,30 (sessenta e três mil setecentos e trinta e 

três reais e trinta centavos). 

18.2. Serviços com pagamento único. 

18.3. As quantidades mencionadas no item 3 da tabela acima referem-se a uma previsão, não 

implicando na obrigatoriedade de contratação de tais quantidades pelo CONTRATANTE 

durante a vigência do contrato.